
「秋田高校創立 140周年東京同窓会の集い」及び

秋田高校東京同窓会 平成２５年定期総会のご案内

秋田高校東京同窓会 会長 橋 本 五 郎

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

秋田も田んぼには稲の苗木が青々とかつ整然と植えられて、すがすがしい季節となりました。

さて、秋田高校東京同窓会の定期総会を下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。

今年は母校秋田高校が 140周年を向かえる年です。そこで東京同窓会は「秋田高校創立 140周年

東京同窓会の集い」と銘打ちまして例年とは違った催しを企画いたしました。

「私の秋高時代とこれからの………」と題しまして記念シンポジュームを開催します。

コーディネーターは会長である私、橋本五郎が務めます。パネラーとしまして次の４名の方にお

願いしております。

明石康氏（S25卒）元国際連合事務次長

西木正明氏（S34卒）直木賞作家

土井英司氏（H5卒）ビジネス書評家

石川真紀氏（H5卒）文化放送アナウンサー

また、ジャズの生演奏をお届けいたします。

菊地康正氏（S47卒）率いるバンドです。

その他 S38卒有志・ S42卒有志・野球部矢留会・ラグビー部 OB会等々の出し物も検討中です。

今回もまた様々な分野でご活躍の同窓生が出席します。

多士多彩な方々との交流を深める良い機会です。

ぜひ多くの方の参加をお願い申し上げます。

記

日時：平成２５年７月６日（土）受付１４：００ 開会１４：３０

場所：ハイアットリージェンシー東京

東京都新宿区西新宿２-７-２ TEL０３-３３４９-０１１１

会費：８０００円

お問い合わせ：秋田高校東京同窓会事務局 幹事長 鎌 田 進

東京都港区六本木５-１６-５ インペリアル六本木１００１ 鎌田会計事務所

TEL ０３-５５４５-７７７５ FAX ０３-５５４５-００８７

MAIL mail@shuko-ob.net

HP http://www.shuko-ob.net/ 以上

mailto:mail@shuko-ob.net
http://www.shuko-ob.net/

